

SMU Solås skole

Tid: mandag 21.10.24 kl 15.30-16.30

Sted: Møterom i B-bygget på Solås skole

Tilstede: Kirsti Sævik (rektor), Jorunn Gramstad (ansatt), Laila Celine Myhre Stai (ansatt), Tove Katrin Chermette (FAU), Brit Skjæveland (FAU), Tane Høgemark (FAU), Kristine Goa (ansatt) og Mona Rabben (politisk representant)

Elevrådsrepresentanter: Anna K Norheim, Tønnes Ravndal og Lone Kyllingstad

Ikke tilstede: Tønnes Ravndal og Kristine Goa

Sak nr.		Ansvar
1 24/25	Godkjenning av innkalling: Ok	Rektor
2 24/25	<p>Konstituering av Skolemiljøutvalget og Samarbeidsutvalg</p> <p>Skolen skal sørge for at elevene og foreldrene får være med å planlegge, gjennomføre og vurdere driften av skolen, ved blant annet arbeid med skolemiljøet og skoleregler.</p> <p>Gjesdal kommune ønsker å videreføre SU og SMU etter gammel opplæringslov for å ivareta foreldrene og elevenes medvirkningsrett.</p> <p><u>Hva er et SU?</u></p> <p>Samarbeidsutvalget har en rett til å uttale seg i alle saker som gjelder skolen, men er kun et rådgivende organ, og har ikke beslutningsmyndighet.</p> <p>Saker som SU uttaler seg om:</p> <ul style="list-style-type: none"> ● Utviklingsplaner for skolen ● Forslag til budsjett ● Trafikkforholdene til og fra skolen ● Plan for hjem-skole-samarbeid ● Planer for ombygging og vedlikehold av skoleanleggene <p>Hva er et SMU?</p> <p>Skolemiljøutvalget har som oppgave å bli enige om hva som er et godt skolemiljø og legge planer for hvordan man oppnår dette.</p> <p>I SMU skal foreldre og elever være i flertall.</p> <p>Skal være med å bidra til å:</p> <ul style="list-style-type: none"> ● Stoppe mobbing og hindre at noen føler seg utenfor ● forebygge utenforskap ● Forbedre det fysiske læringsmiljøet ● Følge med på skolens planer om trivsel og det sosiale miljøet samt foreslå aktiviteter selv 	

	<ul style="list-style-type: none"> • Gi innspill til skoleregler • Følge opp elevundersøkelsen <p>Ekstra foreldrerepresentant er: Tane Høgemark</p> <p>Følgende ble valgt til leder, nestleder og sekretær: Leder: Lone Nestleder: Tove Katrin Sekretær: Kirsti Sævik</p> <p>Solås skoles sitt SU/SMU er konstituert for skoleåret 2024/25</p>	
3 24/25	<p>Informasjon fra elevrådet Elevrådsleder: Anna K.Norheim 7B Nestleder: Tønnes Ravndal 7C Sekretær: Lone Kyllingstad 6C</p> <p>Elevrådet blir ledet av avdelingsleder Aud Irene Hamre</p> <p><u>Saker fra elevrådet:</u></p> <ul style="list-style-type: none"> • Felles kingballregler for skolen. Neste elevråd 25/10 skal elevrådet jobbe med disse (alle klassene har da skrevet ned sine regler og så skal elevrådet bestemme hvilke vi skal ha) • Vi har snakket om når vi kan bruke EI sparkesykkel etter fylte 12 år. Vi har snakket om hjelmbruk, fartsgrense o.l. • Elevrådet synes det er litt kjedelig i skolegården rundt B bygget. Det er kun kingbaner og basketballbane. Huskene er avsperrert pga byggingen av vei.De ville gjerne hatt flere aktiviteter. 	Rektor og elevrådet
4 24/25	<p>Informasjon fra FAU</p> <ul style="list-style-type: none"> • Midlertidig skolevei uten belysning. Fau har gått veien. Det er mørkt, vått, steinet og gjørmete. Elever kommer også på sparkesykler der. Brit har vært i kontakt med kommunen og fått som svar at de skal ta denne saken opp i trafikkutvalget med Kåre Idland og samfunn og kultur med Lene Simmerøy. Mona løfter saken opp i posisjonsgruppen. Elevene opplever at de blir våte når de går på denne veien i joggesko, og noen velger å gå en lengre omvei. Elevrådet vil ta saken opp i elevrådet og evt ta en spørreunde blant de yngste elevene om de opplever denne veien trygg nok. 	FAU
5 24/25	<p>Trygg skolevei Vi gjennomgår dokumentet og evt godkjenner det. Les vedlegget i forkant av møtet Det er en stor risiko ved å "opphøve" anbefalingene ved EI sparkesykkel på barneskolen da det er større risiko for ulykker samt ungdomsskoleelever ikke alltid er like forsvarlige når de kommer på EI sparkesykkel.</p>	Rektor

	<p>Elevene forteller at det er noen som ikke bruker hjelm. Flere som er to på en sykkel.</p> <p>Hvilke forebyggende tiltak kan skolen gjøre for å få elevene til å ta mer ansvar for egen og andres sikkerhet?</p> <ul style="list-style-type: none"> - Politi synlig på skolevei? - Forebyggende trafikkopplæring i undervisningen - Gjennomgå hva som er loven. Tydelig for elever og info til foreldre 	
6 22/23	<p>Forslag møtedatoer og tidspunkt SU/SMU skoleåret 24/25</p> <p>SU 10.2.25 kl 15.15- 16.15 SMU 26.5.25 kl 15.15 -16.15</p> <p>SU/SMU har vedtatt møtetidspunktene for skoleåret 24/25</p>	Rektor
	<p>Eventuelt</p> <p>Saker som ønskes å tas opp i SU/SMU bør meldes inn i forkant til Kirsti. Send på mail; kirsti-sa@gjesdalskolen.com</p>	